
UCHWAŁA NR 346/2018
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży upoważnienia 
do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pt.: "Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (IV)" oraz do realizacji tego 
projektu.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U  z 2017 r., poz. 459 z późn. zm.), Zarząd  Powiatu  Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Upoważnia  się  Panią  Jolantę  Rozpłochowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Chodzieży do zawarcia wspólnie z jednym członkiem zarządu umowy 
o dofinansowanie, na realizację projektu pn. „Aktywizacja  osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie chodzieskim (IV)”.

2.  Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt. „Aktywizacja  osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (IV)”, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 
pracy, Działania 1.1  Wsparcie  osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz do 
realizacji tego projektu, składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych 
i zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji przedmiotowego projektu w  latach 2018-
2019.

3.  Upoważnienie, o którym mowa w ust. 2 uprawnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży do udzielenia dalszego upoważnienia Kierownikowi Centrum Aktywizacji 
Zawodowej Pani Aleksandrze Maczyńskiej, do  podejmowania  wszelkich  czynności  
wymienionych   w   ust.   2 w okresie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży. 

§ 2. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której mowy w  § 
1 ust. 1.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 01.01.2018 r. do czasu zakończenia czynności 
związanych z realizacją projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu 
ostatecznego rozliczenia projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk ………………………………………………………….
Wicestarosta Mirosław Juraszek ………………………………………………………
Członkowie Zarządu:
Eugeniusz Bogdan.........................................................................................................

Id: D1B91D3D-BC3A-481C-8223-D068213EF581. Uchwalony Strona 1



Remigiusz Nowak........................................................................................................
Adrian Urbański............................................................................................................

Id: D1B91D3D-BC3A-481C-8223-D068213EF581. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 346/2018
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży upoważnienia do
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pt.: „Aktywizacja osób
młodych pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (IV)" oraz do realizacji tego

projektu.

W związku z zamiarem realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży kolejnej

edycji projektu pt.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie

chodzieskim (IV)” od 01.01.2018 r. do 30.06.2019 r., zaistniała konieczność podjęcia

niniejszej uchwały.

Projekt będący przedmiotem niniejszej uchwały pn „Aktywizacja osób młodych

pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim (IV)” zakłada aktywizację 239 osób młodych

do 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie chodzieskim w następujących formach:

bony szkoleniowe, szkolenia, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej, refundacja

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, staże i prace interwencyjne. Finansowanie zadań

projektowych zapewniają środki Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego

(EFS) i kwota części wkładu krajowego – Funduszu Pracy (FP) i tak w 2018 roku 1 883 595,60

PLN (środki EFS – 1 587 494,37 zł, krajowy wkład publiczny – 296 101,23 zł), w 2019 roku

565 078,68 PLN (środki EFS – 476 248,31 zł i krajowy wkład publiczny – 88 830,37zł).

Id: D1B91D3D-BC3A-481C-8223-D068213EF581. Uchwalony Strona 1




